
UCHWAŁA  NR  XXIII/31/07 

ZARZĄDU ZWIĄZKU GMIN REGIONU KUTNOWSKIEGO

z dnia 28 grudnia 2007 roku

w sprawie zmian w budżecie ZGRK na 2007 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4, art. 73a, art. 51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 
roku Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 
2007 roku Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974)  oraz art. 189 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104, z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 
poz. 708, Nr 170 poz. 1217, nr 170 poz. 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 1832; z 2007 r. 
Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 984) oraz § 11 pkt. 1 i 2 Statutu Związku Gmin 
Regionu Kutnowskiego (Dz.Urz. Woj. Łódzkiego Nr 260, poz. 2021 z dnia 25 lipca 2006 roku 
– Zarząd ZGRK 

uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu ZGRK na 2007 rok wg 
załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Zarząd Związku Gmin:

1. Jakub Świtkiewicz      -  …………………………
….         

2. Włodzimierz Frankowski  - ......................................



Załącznik nr 1
do uchwały Nr XXIII/31/07
Zarządu ZGRK 
z dnia 28 grudnia 2007 r.

WYDATKI

Dział Rozdz. § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
  750 Administracja publiczna 20.428 20.428

   75095 Pozostała działalność 20.428 20.428
4210

4260

4300

4350

4360

4370

4380

4400

4410

4420

4430

4700

4740

4810

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Zakup usług dostępu do sieci 
Internet

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej

Zakup usług obejmujących 
tłumaczenia

Opłaty czynszowe za 
pomieszczenia biurowe

Podróże służbowe krajowe

Podróże służbowe zagraniczne

Różne opłaty i składki

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

Rezerwy 

---

1559

---

660

---

3124

1943

---

873

---

702

1975

2.592

7.000

581

---

17.405

---

1.085

---

---

930

---

427

---

---

---

---



        854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

2544,80 2544,80

85495 Pozostała działalność 2544,80 2544,80
4178

4218

4308

4378

4408

4418

4748

4758

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej

Opłaty czynszowe za 
pomieszczenia biurowe

Podróże służbowe krajowe

Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

Zakup akcesoriów komputerowych, 
w tym programów i licencji

304,29

---

---

---

---

2176,50

---

64,01

---

680,68

1825,27

0,89

2,20

---

35,76

---

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

3.720 3.720

   90095 Pozostała działalność 3.720 3.720

4210

4750

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup akcesoriów komputerowych, 
w tym programów i licencji

---

3.720

3.720

---

                                
                                RAZEM 26.692,80 26.692,80


	UCHWAŁA  NR  XXIII/31/07 
	Załącznik nr 1

	Zarządu ZGRK 
	Wydatki
	Pozostała działalność
	        854

	85495
	Pozostała działalność
	Pozostała działalność
	                                
	                                RAZEM



